УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

                                               ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                    ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

     УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                    «ЭКОМИР» ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

                П Р И К А З

                           11.12.2020 г. № 140

        г. Липецк

«Об итогах конкурса фотографий в рамках

областной конференции

«Малые реки Липецкой области»

В соответствии с планом мероприятий на 2020 год ГБУ ДО Центр дополнительного

образования «ЭкоМир» Липецкой области провёл конкурс фотографий в рамках

областной молодёжной экспедиции «Малые реки Липецкой области».

На конкурс поступило более 80 фоторабот, отображающих водные объекты

Липецкой области.

На основании вышеизложенного и решения оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Признать победителями и призёрами, наградить дипломами ГБУ ДО Центр

дополнительного образования «ЭкоМир» Липецкой области:

по номинации «Художественная фотография»:

- возрастная группа 8-10 лет:

1 место – Никишину Милану, 10 лет, МБОУ ООШ с. Петровка Грязинского

муниципального района;

2 место – Щербинину Анастасию, 10 лет, МБУ ДО «СЮН Усманского муниципального

района Липецкой области»;

- Вострикова Ярослава, 9 лет, МБОУ «Лицей № 1» п. Добринка;

- Козлову Полину, 9 лет, объединение «Коллекция идей» МБУ ДО ДЮЦ «Ритм» п.

Добринка;

3 место – Еремину Викторию, 8 лет, МБОУ «Лицей № 1» п. Добринка;

- Ерпулову Арину, 10 лет, МБО ДО Задонский Дом школьника г. Задонска;

- Седых Егора, 10 лет, объединение «Вдохновение» МБУ ДО «ЦДО» Чаплыгинского

муниципального района;

- возрастная группа 11-13 лет:

1 место – Сенькину Татьяну, 13 лет, объединение «Ландшафтный дизайн» МБУ ДО

«СЮН Усманского муниципального района Липецкой области»;

2 место – Лебедева Антона, 13 лет, МБОУ СОШ с. Крутое Добровского муниципального

района;

- Гребневу Елизавету, 12 лет, МБУ ДО ЦРТДЮ г. Грязи;

- Секисову Софью, 12 лет, МБОУ СОШ № 2 г. Грязи;

3 место – Черникину Ульяну, 13 лет, МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык Добринского

муниципального района;

- Карагяур Илью, 11 лет, МБОУ СОШ п. свх. Агроном Лебедянского муниципального

района;

- Попову Ульяну, 12 лет, МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык Добринского муниципального

района;

- возрастная группа 14-17 лет:
1 место – Моховикова Дениса, 16 лет, МБОУ СОШ п. свх. Агроном Лебедянского

муниципального района;

2 место – Комолову Алину, 15 лет, МБОУ СОШ № 5 г. Грязи;

- Марухину Софию, 14 лет, МБОУ СОШ с. Ярлуково Грязинского муниципального

района;

- Колесову Екатерину, 17 лет, МБУ ДО ЦРТДЮ г. Грязи;

3 место – Комахину Светлану, 14 лет, МБУ ДО «ЦДО» Чаплыгинского муниципального

района;

- Киселёву Дарью, 15 лет, МБОУ гимназия с. Боринское филиал с. Вербилово Липецкого

муниципального района;

- Бондареву Анастасию, 16 лет, МБУДОЦДОД с. Долгоруково.

II. Наградить грамотами ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО авторов, работы

которых не вошли в число победителей и призёров, но были выполнены на высоком

уровне:

- Татьянину Василису, 10 лет, МБОУ СОШ с. Ярлуково Грязинского муниципального

района (руководитель: Тормышова Татьяна Алексеевна, учитель МХК);

- Ященко Екатерину, 10 лет, МБОУ СОШ д. Кубань Грязинского муниципального района

(руководитель: Сокрюкина Ирина Анатольевна, заместитель директора);

- Щегрова Ивана, 17 лет, МБОУ Гимназия № 3 г. Грязи (руководитель: Щегрова Наталья

Ивановна, учитель географии);

- Чеботареву Ульяну, 14лет, МБОУ СОШ с. Двуречки Грязинского муниципального

района (руководитель: Гримова Галина Михайловна, учитель химии и биологии);

- Долматову Анну, 17 лет, МБОУ СОШ № 4 г. Грязи (руководитель: Хрипунова Людмила

Сергеевна, учитель биологии и экологии);

- Суворова Романа, 16 лет, МБОУ СОШ с. Фащевка Грязинского муниципального района

(руководитель: Басинских Любовь Алексеевна, учитель математики);

- Шаврину Екатерину, 13 лет, МБУ ДО ЦРТДЮ г. Грязи (руководитель: Куликова Татьяна

Евгеньевна, педагог дополнительного образования);

- Воронину Татьяну, 12 лет, МБОУ гимназия «Новое поколение» г. Задонска

(руководитель: Федорова Ольга Александровна, заместитель директора);

- Копылову Веру, 13 лет, МБОУ СОШ п.свх. Прибытковский Грязинского

муниципального района (руководитель: Марчукова Ольга Ивановна, учитель немецкого

языка).

III. Наградить грамотами ГБУ ДО ЦДО «ЭкоМир» ЛО педагогических

работников, подготовивших победителей и призёров:

- Чижову Викторию Викторовну, заместителя директора МБОУ СОШ № 5 г. Грязи;

- Косых Наталью Борисовну, учителя начальных классов МБОУ ООШ с. Петровка

Грязинского муниципального района;

- Порядину Полину Михайловну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «СЮН

Усманского муниципального района Липецкой области»;

- Курбанову Светлану Сергеевну, учителя биологии МБОУ «Лицей №1» п. Добринка;

- Полунину Елену Олеговну, учителя начальных классов МБОУ «Лицей №1» п. Добринка;

- Долматову Галину Евгеньевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО ДЮЦ

«Ритм» п. Добринка;

- Мишанину Наталию Станиславовну, педагога дополнительного образования МБУ ДО

ЦРТДЮ г. Грязи;

- Соколикову Ольгу Владимировну, учителя химии, биологии и экологии МБОУ СОШ №

2 г. Грязи;

- Михайлову Раису Васильевну, учителя технологии, старшую вожатую МБОУ СШ с.

Талицкий Чамлык Добринского муниципального района;

- Расевич Елену Ивановну, учителя географии МБОУ СШ с. Талицкий Чамлык

Добринского муниципального района;

- Прошунину Татьяну Викторовну, учителя физической культуры МБОУ СОШ с.

Ярлуково Грязинского муниципального района;

- Колесову Ирину Васильевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО ЦРТДЮ

г. Грязи;

- Медведеву Веру Ивановну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «ЦДО»

Чаплыгинского муниципального района;

- Полозову Любовь Петровну, учитель английского языка МБОУ гимназия с. Боринское

филиал с. Вербилово Липецкого муниципального района;

- Бондареву Оксану Николаевну, педагога дополнительного образования МБУДОЦДОД с.

Долгоруково;

- Смелову Ирину Юрьевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «ЦДО»

Чаплыгинского муниципального района;

- Пушанко Галину Михайловну, педагога дополнительного образования МБО ДО

Задонский Дом школьника г. Задонска;

- Абрамову Татьяну Владимировну, учителя немецкого языка МБОУ СОШ п. свх.

Агроном Лебедянского муниципального района;

- Постникову Елену Викторовну, учителя географии и биологии МБОУ СОШ с. Крутое

Добровского муниципального района;

- Кустову Веру Ивановну, педагога дополнительного образования МБУ ДО «СЮН

Усманского муниципального района Липецкой области».

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Н.С. Лаврентьева

Боева С.Ю.

47-77-23